foK  J)imissorie, — 

1    Matthew  Ridel,  clerk,  accolite,  "  ad  omnes  Sacros  Ordines   dummodo 
Ordinatori  tuo  titulum  snfficientem  exhibueris  ;  ad  quern  nee  nos,  nee 

Successores  nostros,  per  istas  Dimissorias  intendimus  aliqualiter  onerare  " 
(Paignton,  13  Sept.) 

Ermington  ;  Sir  Henry  de  Ichintone,  priest,  R., — 

Licence  of  non-residence  for  a  year,  "  causa  insisteudi  obsequiis  Nobilis  Viri, 
Domini  Willelmi  de  Monte  acuto,  Militis  "  (same  date). 

Loxbeare[Lokesbere,MS.];  Master  Ralph  de  Esse,  subdeacon,  R., — 
Dispensation  :  non -residence  for  two  years,  to  study  (same  date). 

ff9j-  Lawhitton ;  Commissio  super   administracione  bonorum   Domini 
J.  de    Putteforde,    nuper  Rectoris   Ecclesie   de  Lawittone,    de 

functi, — Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Magistro  J.  de  Nortone,  Rectori  Ecclesie  de 
Lawhittone,  nostrorum  Patrouatus  et  Diocesis,  salutem,  etc. — Decedente 
nuper  dilecto  nobis,  Johanne  de  Putteforde,  predecessore  tuo,  dicte  Ecclesie 
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A.D.  dum  viveret  Rectore,  Testamento  condito,  nominassetque  (sic)  dictus  pre- 
decessor  vester  in  hujusmodi  Testamento  suo  certos  Executores,  quos  ad 

Vol.  II.  comparendum  coram  nobis,  vel  nostro  Commissario,  et  admittendum  onus 

execucionis  dicti  Testament]',  et  ejusdem  defunct!  bonorum  administra- 
cionem  subeundum,  ad  certos  competentes  dies  et  loca,  fecimus  peremptorie 
evocari ;  quibus  Executoribus,  sic  evocatis,  tarn  coram  nobis  hujusmodi  die 
et  loco  comparere  et  hujusmodi  execucionem  et  administracionem  admittere 
et  subire  minime  curantibus,  quam  eorundem  quibusdam  Executoribus  ad 
comparendum  coram  dilecto  nobis,  Officiali  nostre  Peculiaris  Jurisdiccionis, 
certis  die  et  loco  evocatis  et  personaliter  comparentibus,  et  onus  execucionis 
sive  administracionis  hujusmodi  admittere  vel  subire  expresserecusantibus; 
eosdem  Executores  coram  nobis,  ut  premittitur,  non  comparentes  repu- 
tavimus  contumaces,  et  in  penam  contumacie  sue  hujusmodi  eis  viam 
hujusmodi  Testament!  onus  execucionis  sive  bonorum  administracionis 
admittendi  preclusimus  ;  pronunciavimusque  ejusdem  defuncti  bonorum 
administracionem  ad  nos,  tanquam  ad  Loci  Diocesanum,  devolutam  esse  ; 
vobisque,  de  cujus  fidelitate  et  industria  circumspecta  plurimum  con- 
fidentes  (sic),  administracionem  omnium  etsingulorum  hujusmodi  bonorum, 
sic,  ut  premittitur,  devolutam,  committimus  per  Presentes.  Proviso  quod, 
confecto  per  vos  Inventario  fideli  de  omnibus  bonis  que  dictus  defunctus, 
sive  in  nominibus  debitorum,  sive  aliis,  tempore  mortis  sue,  in  Diocesi 
nostra  Exoniensi  habuit,  [de]  eisdem  rebus  sive  bonis  in  virtute  sacramenti 
a  vobis  in  hac  parte  prestiti,  vero  precio  appreciate,  calculum  sive  raciocinium 
execucionis,  et  administracionis  vestre  hujusmodi  per  vos  facte,  cum  per 
nos  fueritis  requibiti,  fideliter  reddatis. — Data  apud  Peyngtone,  xiiij  die 
mensis  Septembris. 

Jj^  A  Case  of  Assault;  Mandatum  Absolucionis  Domini  Willelmi  de 
Limestone,  presbiteri, — 

Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,  Decano  de  Plymptone  et  Domino  Roberto, 
Perpetuo  Vicario  Fcclesie  de  Modbiri,  nostre  Diocesis,  salutem,  etc. — Quia 
nos  Dominum  Willelmum  de  Limestone,  capellanum,  a  Sentencia  Majoris 
Excommunicacionis,  in  quam  incidisse  per  Officialem  Archidiaconi  Tottonie 
extiterat  declaratus  et  pronunciatus,  eo  quod  in  Willelmum  Doige, 
clericum,  manus  iujecit  temere  violentas,  satisfacto  dicto  leso  per  eundem 
Dominum  Willelmum  pro  injuria  hujusmodi,  prout  nobis  facta  est  fides 
plena  in  hac  parte,  considerata  ipsius  injnrie  modicitate  ac  levitate, 
absolvimus,  justicia  suadente  ;  vobis,  et  utrique  vestrum  conjunctim  et 
divisim,  committimus  et  mandamus,  in  virtute  Obediencie  firmiter  injun- 
gentes,  quatinus  eundem  sic  per  nos  absolutum  esse  publice  et  solempniter 
denuncietis,  et  vestrum  quilibet  denunciet,  temporibus  et  locis  congruis  et 
oportunis,  quibus  ad  hoc  faciendum  per  dictum  Dominum  Willelmum  ad 
hoc  congrue  fueritis  requisiti.  Facta,  autem,  execucione  presentis  Mandati 
nostri,  istud  idem  Mandatum  prefato  Domino  Willelmo  per  vos  tradi  et 
liberari  volumus,  penes  eundem  remansurum  in  fidem  et  testimonium 
premissorum. — Datum  in  Man erio  nostro  de  Peingtone,  xvj  die  mensis  Sep 
tembris,  Anno  Domini,  etc..  tricesimo  tercio,  et  Consecracionis  nostre  sexto. 

Deans-Rural  ;  Mandatum  pro  Decants  Ruralibus  Exoniensis 
Diocesis,  porrectum  Presidenti  Consistorii  Exoniensis, — 

Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Presidenti  Consistorii  Exoniensis  cuicumque, 
salutem,  etc. — Pastoralis  Officii  solicitudo,  nostris  humeris  juggiter  (sic) 
incumbens,  exigit  et  requirit  ut,  licet  uoctes  ducamus  insonapnes,  nosmet 
ipsos,  tamen,  reputemus  in  pacis  lenitate  quiescere,  dum  subditorum 
nostrorum  paci  et  quieti  prospicimus,  ac  eorum  scandala,  dispendia,  et 
incommoda  removemus.  Dudum,  siquidem,  multorum  nostrarum  auriura 
querela  pulsavit  auditum,  nosque  ipsi,  facti  notovii  evidencia  manifestante, 
certa  experiencia  didicimus  quod  nonnulli  Rectores  et  Vicarii,  et  alii 
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A.D.  Beneficiati  nostre  Diocesis,  cum  ad  Officium  Decanorum  Ruralium,  per 
13 53-  eosdem  subportandum  vel  subeundum,  secundum  morem  et  consuetudiuem 
Vol.  II.  nostre  Diocesis  electi1  fuerint  sen  assumpti,  alios  quosdam  minus  ydoneos, 

viles  pauperes,  levis  oppinionis  (sic),  quibus  modica  vel  nulla  fides  de  jure 

est  adhibenda,  in  hujusmodi  Officio  Decanatus,  auctoritate— immo  verius 
temeritate— propria,  loco  sui  substituunt,  et,  quod  periculosius  et  deterius 

est,  sigilla  autentica  ad  hujusmodi  Officium  spectancia,  quorum  dominacio 
et  custodia,  propter  periculum  magnum  quod  imminet,  non^  est  nisi 
discretis  et  fidedignis  viris  non  inmerito  committenda,  hujusmodi  personis 

levibus  et  suspectis  tradunt  et  committunt  deferenda.  Unde  evenit,  quod 
dolenter  referimus  et  gravi  eciam  suspirio  recensemus,  quod  nonnulle 
falsitates  inextricablies,  tarn  in  judicio  quam  extra,  per  predictos  substitutes 
in  nostra  Diocesi  committuntur,  in  animarum  ipsorum  grave  periculum, 
Jurisdiccionis  Ecclesiastice  elusionem,  subditorumque  nostrorum  dampnum 

non  modicum  et  scandalum  plnrimorum.  Unde,  volentes  hujusmodi 
temerarioa  ausus  remedio  quo  possumus  inposterum  refrenare,  vobis,  in 

virtute  obediencie,  firmiter  injungendo,  mandamus  quatinus  in  Consistorio 
nostro  Exoniensi,  cum  major  adfuerit  Cleri  et  populi  multitude,  palam, 

publice,  et  expresse  inhibeatis  omnibus  Beneficiatis  nostre  Uiocesis,  et  qui 
ad  prediction  Officium  electi  fuerint  vel  assumpti,  cum  eorum  industria  in 

hac  parte  senseatur  (sic)  electa,  ne  dictum  Officium  per  alios  excerceant,  aut 
sigilla  hujusmodi  altericommittant  quomodolibetdeferendajSub^pena  centum 
solidorum  Fabrice  Ecclesie  nostre  Exoniensis,  si  contra  _  fecerint,  applican- 
dorum  ;  quam,  propter  magnum  periculum  quod  imminet  in  hac  parte, 
taliter  taxavimus  et  limitavimus  per  Presentes  ;  nisi  cum  eos  legitimo 

impedimento  impediri  contingat  quominus  poterunt  hujusmodi  Officium 

reprobandum  arbitrio,  quern  in  hoc  casu  vobis  volumus  presentari,  debite 
et  impune  subportare. — Diem,  autem,  recepcionis  Presencium,  et  quid  in 
premissis  feceritis,  etc. — Datum  in  Manerio  nostro  de  Peyngtone,  xix  die 
mensis  Septembris,  Anno,  etc.,  tricesimo  tercio. 

fo1-    Rackenford  [Rakerneforde,  MS.] ;  John  de  Coletone,  accolite,  R.,— 
Licence  of  non-residence  till  Michaelmas,  1334,  to  study  ;  he  was  to  proceed, 

within  the  year  following  his  Institution,  "  ad  Sacros  Ordines  "  (19  Sept.) 

Drewsteignton  [Teyngtone  Dru,  MS.] ;  Sir  John  de   Boddenho,